

# JÄRLA IF FK

## Verksamhetsberättelse för år 2006

Järsla IF FK redovisar följande verksamhetsberättelse för år 2006.

Styrelsen under året har bestått av följande personer:

Ordförande	Göran Westberg
Vice ordförande	Lena Sihlberg
Kassör	Henry Carlsson
Sekreterare	Barbro Thoreson
Ledamot	Annika Goliats Mauritzson
Ledamot	Lennart Molin
Ledamot	Christer Gretas
Ledamot	Ulrika Dackeby
Ledamot	Åsa Karlsson
Ledamot	Maria Morberg

På grund av sjukdom samt hög arbetsbelastning på ordinarie arbete har styrelsen under hösten endast bestått av sju personer.

Följande är vårt att notera under verksamhetsåret:

### Allmänt

Under året har vi i styrelsen fortsatt arbetet med att stärka våra administrativa rutiner och på så sätt underlätta arbetet på såväl kansliet samt för lagen. Utåt sett har det bla märkts i fortsatt satsning på de årskullsvisa föräldramöten som har hållits med alla årskullar där styrelsen redovisar vad som krävs för att arbetet i klubben samt i de specifika lagen skall fungera så bra som möjligt.

Där är den insats som föräldrarna måste bidra med nödvändig för att ledarnas arbete inte skall bli för betungande.

Det har även pågått ett förändringsarbete i styrelsearbetet där målsättningen är att skapa fler arbetsgrupper som avlastar styrelsens och kansliets arbetsbörda samt för ner beslut och insatser närmare verksamheten.

Föreningen har under hösten aktivt arbetat med att bearbeta föreningens "Röda träd". Detta arbete är klart och resultatet kommer att spridas till ledare inom föreningen.

Vi har även aktivt verkat för att förbättra vårt samarbete med Nacka kommun.

Det har i kommunen tagits beslut om att göra konstgräs på Nacka IP. Det är gräsplanen som ersätts med konstgräs. Detta arbete kommer att påverka plantilldelning under hösten 2007 både för matcher samt för träning. Resultatet kommer dock att bli att vi ges möjlighet till mer tid på den nya konstgräset när det blir klart till säsongen 2008.

Järladagen (NVP Mini Cup) 3:e september innebar ett mycket väl genomfört arrangemang där alla inblandade i planering samt föräldrar och ledare möjliggjorde att det blev så bra.

Även 2006 år genomfördes Järladagen med spel för 5-mannalagen där de lag som går in på 7-manna 2007 fick möjligheten att spela 7-mannafotboll.

Järladagen genomfördes som en cup med tre lag i varje grupp. Totalt spelades 28 st matcher.

### Valberedning

Föreningen har tyvärr ej haft någon fungerade valberedning under 2006. Förslag till nya namn inför årsmötet i januari 2007 har tagits fram av sittande styrelse. Förhoppningsvis har vi en fungerande valberedning efter årsmötet.

### Kansli

Kansliet består av Kenneth From (heltid) samt Catharina Conrad ( 60 %).

### Damprojektalen

Damprojektalen fortsatte framgångsrikt under 2006. Ett mycket stort tack till eldsjälarna Lena Sihlberg och Catharina Conrad.

Järlas Tjejprojektil, 2006 började med en teambuildingdag på Lillsved för ledarna. En dag i maj åkte spelare och ledare till Kristinebergs IP och tittade gemensamt på Djurgården/Älvsjö – Umeå. Projektet har varit föremål för SvFFs ”utvärdering” om handslagsmedel i en C-uppsats. Utplökat som en av den 10 goda exempel inom handslaget och med i broschyren.

Mammafotbollen som startade under 2004 fortsatte under 2006.

Damfotbollens dag hölls i juni på Nacka IP. Målet att alla Järlas åldersgrupper på flicksidan skulle representeras och spela antingen tränings- eller seriematch nåddes.

Det första 'Järla Stipendium F16' delades ut till Sarita Kurran-Kussela. Vi hade besök av seniorerna som höll i en träning för fotbollsskolans tjejer och F11.

### Tältet

Tältets upp-och nedmontering har fungerat mycket bra tack vare en stor uppslutning av föräldrar och ledare. Ett stort tack till alla ni som har hjälpt till med tältet.

I skrivandes stund kan vi tyvärr notera att tältet ligger nere pga bristningar i tältduken som uppkom i kombination med hårt väder samt de skador som tältet har utsatts för i form av skadegörelse.

### Klubbhus

Vi har ännu ej erhållit bygglov för ett nytt klubbhus. Ärendet har legat hos kommunen i över ett år. Kommun har svårt att ta beslut då det saknas övergripande beslut om området runt Nacka IP. Ej erhållit beslut om bygglov har medfört att arbetet avseende planering avseende detta har legat lågt i styrelsen.

### Herrlaget

Herrlaget blev 3:a första året i div 5. Truppen är stabil och det ser bra ut inför säsongen 2007. Lyckades genom serieseger i div 6 att avancera till div 5. B-laget kom 2:a i reservlagsserien div R3C. I B-laget har ett antal lovade 89:or fått chansen att testa seniorfotboll med bra resultat. Herrlagets tränarstab med Bosse Dahlström i spetsen har lagt ner ett mycket bra arbete med det relativt unga och utvecklingsbara laget.

Vi önskar herrlagen god lycka i div 5 säsongen 2007.

### Damlaget

Järlas damlag gick förom säsongen 2006 in i det nybildade Nacka DFK. Järsla finns kvar som lag i seriesystemet, men ligger administrativt under Nacka DFK. Laget kom 5:a i div 4.

Samarbetet med Nacka DFK innebär att vi kan erbjuda våra flickspelare seniorfotboll på olika nivåer inom Nacka DFK.

Järsla IF FK har inte något formellt ekonomiskt åtagande i Nacka DFK. Dock har ett mindre bidrag givits Nacka DFK i samband med bildandet av föreningen. Detta skedde i form av att det matriel som Järlas damseniorer förfogade över skänktes till Nacka DFK.

### Verksamheten i övrigt

Vi hade under året verksamhet upp till flickor 90. På pojksidan hade vi verksamhet upp till pojkar 89.

Vi hade 38 lag igång inom S:t Ericscupen. Av dessa lag segrade P95 lag 2 i sin grupp. P 90 placerade sig så bra att dom säsongen 2007 spelar i elit.

För att klara detta hade vi ca 110 ledare igång som tillsammans la ner många ideella timmar under 2006. Tack alla ni som gör ett fantastiskt arbete för våra ungdomar.

Klubben har medverkat i ett stort antal turneringar där vi satsar extra hårt på Dalecarlia Cup i Borlänge. Även 2006 medverkade 15 lag från Järsla, vilket gjorde oss till största förening utanför Borlänge.

Förutom bra samvaro, bra spel så blev även resultatet bra. De främsta resultaten blev:

- F13 lag 1: 1:a (man vann även 2005)
- F13 lag 2 tog hem Allfairpriset samt blev 4:a.
- F12 gick till final där man förlorade mot Borlänge med 2-3.
- P16 gick till kvartsfinal där man förlorade mot slutsegraren Tammeka från Finland.
- P14 gick till kvartsfinal
- P13 gick till kvartsfinal
- P12 gick till final som man förlorade med 0-1 mot Atletico Pautinha från Brasilien.

Våra lag har varit ute på ett stort antal turneringar och representerat klubben med bra resultat. Bland annat kan nämnas att P89 var på en turnering i Holland som man vann.

Våra egna turneringar under året har varit Nackamästerskapen (som vi delar med Boo FF) samt Hillas Minne för P13.

I Nackamästerskapen blev det främsta resultaten följande:

- P 97: 1:a
- P94: 2:a
- F94: 2:a

I sommarfotbollsskolan deltog 169 deltagare med 27 st ungdomsledare. Som vanligt ett mycket omtyckt och lyckat arrangemang, där en speciellsatsning med hårdare träning för F/P 12 resp 13 år genomfördes med bra resultat.

#### Samarbetsavtal med Jarlaberg

Föreningen har sedan 2004 ett samarbetsavtal med Jarlaberg om att Jarlabergs pojk- och flicklag erbjuds möjlighet att gå över till Järla fom spel på 11-manna. Tanken är att samarbetet börjar med Dalecarlia samt att lagen träffas under hösten innan säsongen på 11-manna startar. Generellt kan sägas att detta samarbetet har fungerat bra.

#### Ekonomi

Föreningen har en god ekonomi, se balans- och resultaträkning. Vi har fortsatt ett aktivt arbete för att ha ett startkapital på ca 25 % av klubbhusets investering innan byggstart. Ett försök att bättra på ekonomin gjordes med de värdekuponger som lanserades efter sommaren. Efter en trög start och en hel del kritik så lades det försöket ner efter tre omgångar, trots att det ekonomiskt var en bra affär för klubben. Styrelsens förhoppning är att de som var mest kritiska till värdekupongerna återkommer med konstruktiva alternativ för att få in mer pengar till föreningen.

Sammanfattningsvis har vi i och med 2006 bakom oss lagt ett arbetsamt och intensivt år till handlingarna.

Vi blickar med tillförsikt fram mot nästa år samt mot ett hägrande 100- årsjubileum.

Nacka 2007-01-26  
För styrelsen

Göran Westberg  
Ordförande